
01/14 33.687,32       33.687,32          15.604,99                 18.082,33        18.082,33                 

02/14 246.077,67     246.077,67        235.458,27               10.619,40        28.701,73                 

03/14 54.670,88       54.670,88          48.194,62                 6.476,26          35.177,99                 

04/14 29.790,21       29.790,21          23.287,16                 6.503,05          41.681,04                 

05/14 45.319,97       45.319,97          41.578,39                 3.741,58          45.422,63                 

06/14 29.525,50       29.525,50          22.921,78                 6.603,72          52.026,34                 

07/14 35.855,41       35.855,41          26.952,01                 8.903,40          60.929,74                 

08/14 30.736,54       30.736,54          24.798,74                 5.937,80          66.867,54                 

09/14 39.189,25       39.189,25          24.498,54                 14.690,71        81.558,25                 

10/14 40.070,83       40.070,83          26.916,05                 13.154,78        94.713,03                 

11/14 33.316,69       33.316,69          105.049,34               71.732,66-        22.980,38                 

12/14 45.228,47       45.228,47          9.296,00                   35.932,47        58.912,85                 

Totais 663.468,74 663.468,74 604.555,89 58.912,85

5.542,86          64.455,71                 

84.657,68        149.113,39               

90.200,54        149.113,39               

1.842,14          147.271,25               

147.271,25               

1.842,14          147.271,25               

147.271,25               

147.271,25               

-                   147.271,25               

31/12/2014 147.271,25

Totais

Saldo contábil em

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2013 Repasse cota exerc 2013

Totais

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2014

2013 Saldo cota estatutária FIDA

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2014

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

2012 Saldo cota estatutária FIDA

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FIDA (Fundo de Integr.Desenv.Advogados)

1- Conta Corrente de 2014

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2014

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2014


